湘信院团发〔2024〕22 号

关于湖南信息学院升本 10 周年、迁址 20 周
年主题演讲比赛主题获奖结果的通报

各团总支、基层团支部：

根据《关于组织开展校庆主题演讲比赛的通知》（湘信

院团发〔2024〕16 号）精神，湖南信息学院庆祝升本 10 周

年、迁址 20 周年主题演讲比赛经过初赛、复赛、决赛，根

据网络投票（20%）、演讲稿内容（30%）、演讲表现（50%）

三部分按照分数从高到低排名，决出本次比赛的一等奖 6名、

二等奖 9 名、三等奖 23 名及优胜奖 33 名。现予以通报。

附件：《湖南信息学院升本 10 周年、迁址 20 周年主题演讲

比赛主题获奖结果名单》

共青团湖南信息学院委员会

2024 年 6 月 25 日

附件：

湖南信息学院升本 10 周年、迁址 20 周年主
题演讲比赛获奖名单

序号 获奖者 获奖等级 所在学院

1 毛嘉惠 一等奖 计算机科学与工程学院

2 吴明澈 一等奖 艺术学院

3 王晨曦 一等奖 电子科学与工程学院

4 康然 一等奖 艺术学院

5 吴佳怡 一等奖 计算机科学与工程学院

6 李慧君 一等奖 国际商学院

7 赵陪冉 二等奖 艺术学院

8 黄月 二等奖 管理学院

9 熊鑫林 二等奖 国际商学院

10 钟珊 二等奖 计算机科学与工程学院

11 刘一征 二等奖 电子科学与工程学院

12 孔令通 二等奖 电子科学与工程学院

13 谢馨逸 二等奖 国际商学院

14 刘正双 二等奖 计算机科学与工程学院

15 阳思璇 二等奖 艺术学院

16 张琼灿 三等奖 管理学院

17 孙子浩 三等奖 电子科学与工程学院

18 彭筱懿 三等奖 管理学院

19 邓雨萌 三等奖 计算机科学与工程学院

20 梁晨 三等奖 国际商学院

21 吴建蓉 三等奖 计算机科学与工程学院

22 唐添蜜 三等奖 电子科学与工程学院

23 李亚男 三等奖 计算机科学与工程学院

24 石薇 三等奖 艺术学院

25 黄艳梅 三等奖 国际商学院

26 邓丽娜 三等奖 电子科学与工程学院

27 邓何子彦 三等奖 电子科学与工程学院

28 汤佳 三等奖 计算机科学与工程学院

29 朱诗颖 三等奖 电子科学与工程学院

30 胡夏冠珍 三等奖 国际商学院

31 江婷 三等奖 管理学院

32 柯阳 三等奖 艺术学院

33 翁嘉楠 三等奖 管理学院

34 朱薇 三等奖 国际商学院

35 刘仁峰 三等奖 管理学院

36 许诺 三等奖 艺术学院

37 谢穗野 三等奖 管理学院

38 李蓉 三等奖 艺术学院

39 张政红 优胜奖 国际商学院

40 罗星 优胜奖 国际商学院

41 苏灿 优胜奖 电子科学与工程学院

42 朱世锦 优胜奖 国际商学院

43 黄瑶 优胜奖 国际商学院

44 陈萧琴 优胜奖 管理学院

45 马轩 优胜奖 电子科学与工程学院

46 钟艳 优胜奖 电子科学与工程学院

47 余铭哲 优胜奖 艺术学院

48 裘佳颖 优胜奖 艺术学院

49 吴杰 优胜奖 国际商学院

50 黄天赐 优胜奖 计算机科学与工程学院

51 周清怡 优胜奖 计算机科学与工程学院

52 雷紫妍 优胜奖 管理学院

53 周梦怡 优胜奖 管理学院

54 刘珈宁 优胜奖 艺术学院

55 夏嘉慧 优胜奖 艺术学院

56 黄诗莹 优胜奖 计算机科学与工程学院

57 龚悦 优胜奖 计算机科学与工程学院

58 王嫣然 优胜奖 管理学院

59 罗妍 优胜奖 管理学院

60 廖仁卓 优胜奖 电子科学与工程学院

61 伍小丽 优胜奖 电子科学与工程学院

62 窦力楠 优胜奖 艺术学院

63 童韵哲 优胜奖 艺术学院

64 刘灿玲 优胜奖 计算机科学与工程学院

65 宋潮文锦 优胜奖 管理学院

66 吴玉洁 优胜奖 电子科学与工程学院

67 杜剑翔 优胜奖 艺术学院

68 刘静澜 优胜奖 计算机科学与工程学院

69 熊宇凯 优胜奖 艺术学院

70 李江萍 优胜奖 国际商学院

71 曹鼎 优胜奖 计算机科学与工程学院